
DIN 934, Sechskantmutter mit metr. Feingewinde, M 
22x1,5, 10, blank

Artikel-Nr.
1509342215

Gewicht in kg
0,079

Zolltarifnummer
73181699

Material
Stahl

Güte
10

Beschichtung
blank

Gewindesteigung
1,5 mm

Durchmesser
22 mm

Produktdetails

Mit metrischem Feingewinde.

Material Stahl

Kraftangriff Typ Außensechskant

Höhe h 18 mm

Norm DIN 934

Durchmesser 22 mm

Güte 10

Kraftangriff s SW 32

Beschichtung blank

Durchmesser d 22 mm

Gewindesteigung 1.5 mm

01.05.2024 13:37 Uhr

DIN 934, Sechskantmutter mit metr. Feingewinde, M 22x1,5, 10, blank Seite 1 / 2

Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



Hinweise

Norm wurde zurückgezogen. DIN ähnlich ISO 8673. Geänderte SW und Höhe bei ISO. Artikel werden nach DIN geliefert.

Artikelvarianten

Gewindesteigung (mm) 1 1,5 2 3 4

Durchmesser (mm)

8 •

10 •

12 •

14 •

16 •

18 •

20 • •

22 •

24 • •

39 •

42 •

48 •

56 •

64 •
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